
Anvendelse

JA X NEJ

Anvendelse / Begrænsning ved normalt brug

PRODUKTFOTO

LOVGIVNING

UNDERSKRIFT

Thomas Frølund

Nej

Olie/fedtholdige varer

Andre forhold/begrænsninger/

Fakta

PRODUCENT

CVR NR.

VARE NR

PRODUKT

Temperatur

Surhed (pH)

Vask i opvaskemaskine

bemærkninger

OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING

Produktet er i overensstemmelse med følgende lovgivning og overholder 

kravene til materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer                                                                                                                                                                                                                                                     

• Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EF) nr. 1935/2004 af 27. oktober 

2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer og om 

ophævelse af direktiv 80/590/EØF og 89/109/EØF 

• Kommissionens forordning (EF) nr. 2023/2006 af 22. december 2006 om god 

fremstillingsmæssig praksis for materialer genstande bestemt til kontakt med 

fødevarer.

14-10-2022

Danilo, Vestergade 52, 8600 Silkeborg, DENMARK

43373218

200217

Springform sæt, firkantet,  18, 20, 22 cm

Ingen begrænsninger

Nej

Direkte kontakt med fødevarer?

220°

Ingen begrænsninger

Brug i ovn Ja

DATO

1


